Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 21.04.2020
	№ 1786

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 07.04.2020 № 1665

	В связи с технической ошибкой администрация городского округа               г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 07.04.2020 № 1665 «Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, п. Октябрьский, ул. Молодежная, сооружение 1Д» изменения:

Пункт 2 отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                     (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Э.А.Тихомолова
3-71-84